
Uchwała nr 670/225/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym 
Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1440/165/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 września 2020 r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„3) Członek Rady Społecznej – Marta Herynowska – przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego;". 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  w Dziekanowie Leśnym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


